
 

2023 年 12 月 11 日 

お取引先各位 

                   白河日東工器株式会社 

   常務取締役 工場長  

新井 一成 

 

操業再開のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

白河日東工器は停電により、12/7（木）午後から12/8（金）まで休業しておりましたが、 

復旧に伴い、12/11（月）より通常どおり操業を再開しております。 

  取引先各位には、ご不便ご迷惑をおかけいたしたことをお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 


